MU-OZYA007-0914
     P.1
Taq’Ozyme Purple Mix2
Mélange 2X coloré prêt à l’emploi pour
la PCR et le dépôt sur gel
OZYA007-40 - 40 réactions
OZYA007-200 - 200 réactions (avec supplément de MgCl2)
OZYA007-200XL - 200 réactions (avec supplément de MgCl2)
OZYA007-1000 - 1000 réactions (avec supplément de MgCl2)
Stockage et stabilité : un an à -20°C ou 3 mois à +4°C
 MANUEL D’UTILISATION
 Taq'Ozyme Purple Mix2
Mélange 2X coloré prêt à l’emploi pour la PCR et le dépôt sur gel

élevées
 Diminuer les concentrations des amorces
Contamination
 Remplacer chaque composant afin de trouver la source
de contamination
 Réaliser les réactions de PCR dans un espace réservé et
séparé de celui dédié à l’analyse des produits de PCR
Conception d’amorces non
optimale
 Désigner des nouvelles amorces (voir section
« Amorces »)
PRODUITS ASSOCIÉS
 Taq'Ozyme - OZYA001-1000
 Taq'Ozyme HS - OZYA002-250 ("Hot Start”)
 Emerald Amp® MAX PCR Master Mix (PCR > 5 Kb)
 ExactLadder® DNA PreMix 100 bp Plus - OZYC001-100
 ExactLadder® DNA PreMix 2 Log - OZYC002-100
 ExactLadder® DNA PCR PreMix – OZYC004-100
 dNTP PreMix  - 4 x 10 mM - OZYD001-500
 dNTP PreMix  - 4 x 25 mM – OZYD002-1000